
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Luigi Riccio 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF  

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

331 12/06/2025 5007 00 
 

Oggetto:  

CSR 2023-27: bando di selezione intervento SRD07 – investimenti in infrastrutture per 

l’agricoltura e per lo sviluppo socio-economico delle aree rurali – azione 1 reti viarie al servizio 

delle aree rurali: monorotaie, teleferiche ed altre modalità di trasporto a basso impatto 

ambientale. PROROGA TERMINI. 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRETTORE 
  

PREMESSO che: 

c) con il DRD. n. 177 del 31.03.2025 è stato approvato il bando di selezione riferito all’intervento “SRD07 

– investimenti in infrastrutture per l’agricoltura e per lo sviluppo socio-economico delle aree rurali – 

azione 1 reti viarie al servizio delle aree rurali: monorotaie, teleferiche ed altre modalità di trasporto a 

basso impatto ambientale” predisposto dalla competente UOD 50.07.17 della Direzione Generale 

50.07.00; 

c) con il DRD n. 241 del 5.5.2024 sono stati posticipati i termini di apertura per la presentazione delle 

domande di sostegno e approvate alcune modifiche al bando approvato con DRD n. 177 del 

31.03.2025; 

c) il termine di scadenza per la presentazione delle domande di sostegno è stato fissato con DRD n. n. 

177 del 31.03.2025 al 16.05.2025; 

  

RILEVATO che il Presidente della Conferenza dei Sindaci della Costa d’Amalfi con nota prot. n. 5372 del 

06.06.2025 ha chiesto una proroga dei termini per la presentazione delle domande di sostegno, 

evidenziando la necessità da parte dei Comuni di usufruire di un ulteriore margine di tempo per il 

completamento delle attività amministrative finalizzate alla predisposizione della documentazione per la 

partecipazione al bando in oggetto; 

  

RITENUTO per le motivazioni sopra riportate di poter procedere a prorogare il termine di scadenza per la 

presentazione delle domande di sostegno sul portale SIAN al 30.06.2024 ore 16:00; 

  

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 50.00.17 “Infrastrutture rurali e risorsa acque”  

  

DECRETA 

  

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di prorogare la scadenza per la presentazione delle domande di sostegno alla data del 30.06.2024 

ore 16:00;  

2. di incaricare lo STAFF 50.07.93 della divulgazione e pubblicazione sul Portale dell’Agricoltura del 

presente decreto; 

3. di inviare, per quanto di competenza, copia del presente decreto a: 

- Assessore Agricoltura; 

- Capo di Gabinetto del Presidente e Responsabile della Programmazione Unitaria della Giunta 

Regionale; 

- AGEA, Organismo Pagatore; 



 

 

 

 

- Uffici di STAFF e alle UOD della Direzione Generale centrali e provinciali; 

- STAFF 50.07.93 anche per la pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura della 

Regione Campania, sezione “CSR 2023-2027 Documentazione Ufficiale”; 

- BURC per la pubblicazione. 

 

dott. LUIGI RICCIO 

 

 
 
 

 

 

LUIGI RICCIO 


